Skripsi

**Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-Tugas dan Memenuhi Syarat-Syarat Guna
Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S. Pd)**

Oleh

AHMAD ZULFIKAR

NPM : 1611030107

Jurusan : Manajemen Pendidikan Islam

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

RADEN INTAN LAMPUNG

1442 H / 2021 M

**MANAJEMEN KETATAUSAHAAN DI SMP MUHAMMADIYAH 3
BANDAR LAMPUNG**

Skripsi

Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-Tugas dan Memenuhi Syarat-Syarat Untuk
Diseminarkan Guna Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S. Pd)

Oleh

AHMAD ZULFIKAR

NPM : 1611030107

Jurusan : Manajemen Pendidikan Islam

PEMBIMBING I : Dr.Hj. Yetri,M.Pd

PEMBIMBING II : Dr. Hj. Eti Hadiati, M. Pd

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

RADEN INTAN LAMPUNG

1442 H / 2021 M

BAB I

PENDAHULUAN

A. Penegasan Judul

Untuk menghindari kesalah pahaman terhadap penulisan ini terlebih dahulu penulis menegaskan istilah yang terdapat dalam judul . "Manajemen Ketatausahaan Di SMP Muhammadiyah 3 Bandar Lampung.

1. Manajemen